Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

Мирнинского муниципальное образование
Администрация Мирнинского

 муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от " 26 " октября 2015 г.                                   № 38
	«О проведении инвентаризации

 федеральной информационной

адресной системы»
.

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (далее - Закон N 131-ФЗ) в редакции Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства РФ № 492-ПП от 22.05.2015г. «О порядке межведомственного взаимодействия при ведении Федеральной адресной системы», ст. 6, п. ст. 23, 46 Устава  Мирнинского муниципального образования администрация Мирнинского муниципального образования постановляет:

1. В соответствии с Распоряжением администрации Мирнинского  муниципального образования № 27 от 24.08.2015г. «О создании рабочей группы по проведению инвентаризации адресного хозяйства» произвести инвентаризацию адресов по Мирнинскому МО до 05.12.2015г.

2. Удалить из федеральной информационной адресной системы (ФИАС) следующие данные, при вводе которых была допущена ошибка:

- ошибочно внесен номер дома 15 по ул. Вокзальная, ст. Черманчет, Тайшетский район, Иркутская область.

- ошибочно внесены номера домов 3,5,7 по ул. 50 лет Октября, с. Пея, Тайшетский район, Иркутская область.

- ошибочно внесен номер дома 15 по ул. 24 Партсъезда, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

3. Добавить в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующие данные, при проверке которые были пропущены:

- добавить  номер дома 6,9 по ул. Больничная, с. Мирный, Тайшетский р-он, Иркутская область.

- добавить номер дома 12 по ул. Кирова, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 9 по ул. Зеленая, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская

область.

- добавить номер дома 16, 18А по ул. Октябрьская, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 2, 21 по ул. Терешковой, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 2А, 11А  13А, 15, 16  по ул. Школьная, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 7А, по ул. Первомайская, с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 12, по ул. Шишино,  с. Мирный, Тайшетский район, Иркутская область.

-добавить номер дома 7А, 9 по ул. Вокзальная, ст. Черманчет, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 1, 2, 2А, 4, 6, 8, 10 по ул. 50 лет Октября, с. Пея, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 16 по ул. Береговая, с. Пея, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 3, 5, 6 по ул. Капустина, с. Пея, Тайшетский район, Иркутская область.

- добавить номер дома 3 по ул. Заречная, с. Пея, Тайшетский район, Иркутская область.
4.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                      С.В. Москалев